
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館ホール舞台機構（音響・照明・大道具）等操作業務委託

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 令和４年　２月２１日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）テイク

 （有）デイブレイク

 

 

 

２，１７５，６００

２，４３２，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）テイク

・落札金額

２，１７５，６００円

２，３９３，１６０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）サウンドプロジェクト

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和4年4月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館建築物環境衛生管理業務

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 令和４年　２月２１日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

 

７７０，０００

７９０，０００

辞　　　退　　　

９００，０００

，　　　，　　　

・落札者

近代ビル管理（株）　本庄営業所

・落札金額

７７０，０００円

８４７，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 関東メンテックス（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和4年4月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立中学校建築物環境衛生管理業務委託

本庄市日の出４－２－４５　本庄市立本庄東中学校　外１校

入 札 等 執 行 日 令和４年　２月２１日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

 

７５０，０００

６００，０００

７５０，０００

９００，０００

，　　　，　　　

・落札者

東京ワックス（株）　本庄営業所

・落札金額

６００，０００円

６６０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 関東メンテックス（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和4年4月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎建築物環境衛生管理業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 令和４年　２月２１日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

 

９５０，０００

９１０，０００

９２０，０００

８００，０００

，　　　，　　　

・落札者

日本美装（株）　本庄支店

・落札金額

８００，０００円

８８０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 関東メンテックス（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和4年4月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市市民活動交流センター建築物環境衛生管理業務委託

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 令和４年　２月２１日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

 

９５０，０００

９５０，０００

９６０，０００

８６０，０００

，　　　，　　　

・落札者

日本美装（株）　本庄支店

・落札金額

８６０，０００円

９４６，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 関東メンテックス（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和4年4月1日～令和5年3月31日

・総額


